[image: image1.png]

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ДУМЫ ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02.05.2017

                                            № 3
г. Ханты-Мансийск

О внесении изменений в постановление

председателя Думы Ханты-Мансийского

района от 12 декабря 2016 года № 9
«О персональных данных работников
Думы Ханты-Мансийского района»
и признании утратившим силу
постановления председателя
Думы Ханты-Мансийского района
от 2 декабря 2016 года № 8
«О представлении сведений о
доходах, об имуществе и
обязательствах имущественного
характера»

В целях приведения муниципальных правовых актов председателя Думы Ханты-Мансийского района в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, учитывая организационно-кадровые изменения в аппарате Думы Ханты-Мансийского района, руководствуясь Уставом Ханты-Мансийского района,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В пункте 2  постановления председателя Думы Ханты-Мансийского  района от 12 декабря 2016 года № 9 «О персональных данных работников Думы Ханты-Мансийского района» слова «А.Н. Бальзирову» заменить словами «Е.Г. Дарулис».

2. В пункте 3  постановления председателя Думы Ханты-Мансийского  района от 12 декабря 2016 года № 9 «О персональных данных работников Думы Ханты-Мансийского района» слова «А.Н. Бальзирова» заменить словами «Е.Г. Дарулис».

3. Признать утратившим силу постановление председателя Думы Ханты-Мансийского района от 2 декабря 2016 года № 8 «О представлении сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера».
4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Председатель Думы

Ханты-Мансийского района

П.Н. Захаров